
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 123/2008

(2008. gada 7. novembris),

ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma XXI pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2008. gada 26. septembra Lēmumu
Nr. 108/2008 (1).

(2) Līgumā ir jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 11. marta Regula (EK) Nr. 295/2008
par uzņēmējdarbības strukturālo statistiku (pārstrādāta versija) (2).

(3) Ar Regulu (EK) Nr. 295/2008 atceļ Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 58/97 (3), kas ir iekļauta
Līgumā un kas līdz ar to saskaņā ar Līgumu ir jāatceļ,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma XXI pielikumu groza šādi.

1. Ar šādu tekstu aizstāj 1. punktu (Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 58/97):

“32008 R 0295: Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 11. marta Regula (EK) Nr. 295/2008 par
uzņēmējdarbības strukturālo statistiku (pārstrādāta versija) (OV L 97, 9.4.2008., 13. lpp.).

Šā līguma mērķiem minētās regulas noteikumos veic šādu pielāgojumu:

Lihtenšteina tiek atbrīvota no šajā regulā prasīto datu vākšanas, izņemot datus, kas attiecas uz sīki
izstrādāto moduli uzņēmējdarbības demogrāfijas strukturālajai statistikai saskaņā ar 3. panta 2. punkta
i) apakšpunktu.

Tai jāsniedz pieprasītie dati pirmo reizi par 2009. gadu.”

2. Šādu tekstu iekļauj 20.c punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1893/2006):

“, kurā grozījumi izdarīti ar:

— 32008 R 0295: Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 11. marta Regulu (EK) Nr. 295/2008
(OV L 97, 9.4.2008., 13. lpp.).”

2. pants

Regulas (EK) Nr. 295/2008 teksts īslandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

LV18.12.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 339/115

(1) OV L 309, 20.11.2008., 37. lpp.
(2) OV L 97, 9.4.2008., 13. lpp.
(3) OV L 14, 17.1.1997., 1. lpp.



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2008. gada 8. novembrī, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2008. gada 7. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
H. S. H. Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN

LVL 339/116 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.12.2008.

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


